
UCHWAŁA NR XVI/83/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego z przeznaczeniem dla Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i 4 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego 
w kwocie 5.000,00 zł (słownie: Pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem dla Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5554284-7A7B-4269-9D77-DE993D2C8680. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/83/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


